[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
десятой сессии

от 28.12. 2021                                                                                                     № 5

О внесении изменений в решение Совета депутатов Кочковского
района Новосибирской области от 21.08.2015 № 4 «О Положении о бюджетном процессе в Кочковском районе Новосибирской области»

     В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству,
 Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
     РЕШИЛ:
 1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 21.08.2015 № 4 «О Положении о бюджетном процессе в Кочковском районе Новосибирской области» (с изменениями от 15.03. 2018 № 4, от 19.07. 2018 № 6, от 26.12.2019 №4, от 15.06.2021 № 4 ):
      в Положении:
     1.1. В части 2 статье 18:
     а) пункт 1) а) исключить;
     б) пункт 1) б) исключить;
     в) пункт 2) исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующим за днем его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                             П.А. Шилин

Председатель Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                        В.М. Макарушкин

image1.png